БАIПТ(ОРТО CTAFI Р Е СПУБЛИКАhЫ
БэлэБ эй рдйо ны Iчгr'ниципАль

РДЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕ СIТУБЛИКА БАIIIКОРТОСТАН
АДI\4ИНИСТРАЦИЯ ММ{ИЦИПААЬНОГО

РДЙОНД БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РДЙОН

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ
// ар.fu, /оа-о Ns -/а // "b,!-z)

О проведении аукциона на право
заключения договоров аренды
муниципального имущества

В соответствии со ст. l7.1 ФедерЕLльного закона от 26.07.2006 г. Jфl35-ФЗ
<О защите конкуренции)) и Правилами проведения конкурсов или аукционов на
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении
государственного или муниципапьного имущества, утвержденными Приказом
Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации
от 10 февраля 2010 г. ЛГs 67, руководствуясь Соглашениями между органами
местного самоуправления (городскими и сельскими поселениями)
муницип€Lпьного района Белебеевский район Республики Башкортостан о
передаче муницип€Lпьному району Белебеевский район Республики
Башкортостан осуществление части полномочий органов местного
самоуправления муницип€Lпьного района Белебеевский район Республики
Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯIО:
1. Объявить проведение аукциона на право заключения договоров аренды

муниципaшьного имущества согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Установить начальную цену р€вмера арендной платы на право
заключения договоров аренды муницип€UIьного имущества в соответствии с
Методикой определения годовой арендной платы за пользование
муниципа-пьным имуществом муницип€Lпьного района Белебеевский район
Республики Башкортостан, утвержденной Решением Совета муницип€шьного
района Белебеевский район Республики Башкортостан от 18.02.2009 года
N9l18.

3. Установить размер задатка - 100% и шаг аукциона - 5% от начаJIьной
цены на право закJIючения договоров аренды муницип€lльного имущества,
указанного в приложении к настоящему постановлению.

4. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и
имущественных отношений Республики Башкортостан по Белебеевскому
району и г. Белебею (Евдокимову Ю.М.):

- провести аукцион в сроки, определенные законодательствомьиц,zоlgr.,з.lо,т.sоо

- разместить информацию о проведении аукциона на право заключения

договоров аренды муниципапьного имущества на официальном сайте
Российской Федерации torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципапьного

района Белебеевский район Республики Башкортостан.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Админи н.к

Глава Администрации А.А. Сахабиев'-t
r
l

огрЁ

Ез,

ци{r

Приложение к постановлению Админис,граllии
муниципального района Белебеевский район
респчблика Башкоотостан
от ' /в . 2З 2020 г. N,,, Jor?

м
ло
та

Адрес объекта Характеристика
объекта

I)азрсtttенное
ttcI Iо-iIь]ование

имущества

начальная цена

разNlера ареttлной
платы в год
с НДС, руб.

Шаг аукчиона
(5%), руб.

Размер задатка
( l00%), руб.

Срок аренлы
(субаренлы)

l Республика
Башкортостан,
г. Белебей,
y;l. им. В,И. Ленина,
23

Система
автоматическог

о

регулирования
температуры

(сАрт)

контроль
гемпературы сист
емы отопления

l 23 1,70 б l ,5tt l 23 1,70 5 лет

Прелселатель Комитета Ю.М. Евдокимов